证券代码：000150          证券简称：宜华健康       公告编号：2022-37

宜华健康医疗股份有限公司

关于子公司终止收购和田新生医院有限责任公司 51%的

进展公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

宜华健康医疗股份有限公司（以下简称“公司”、“宜华健康”）于 2021 年 4

月 22 日召开第八届董事会第九次会议，审议通过《关于公司子公司终止收购和

田新生医院有限责任公司 51%股权的议案》，同意公司子公司达孜赛勒康医疗投

资管理有限公司（以下简称“达孜赛勒康”）终止收购和田新生医院有限责任公

司（以下简称“和田新生”）51%股权，并与公司、米吉提·阿不拉、米日巴尼·艾

合买提、和田新生、和田宜新医疗投资有限公司签署《<关于和田新生医院有限

责任公司的增资及股权收购协议书>之终止及清算协议》（以下简称“《终止及清

算协议》”）。

上述具体内容详见公司于 2021 年 4 月 23 日披露于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/）的《关于子公司终止收购和田新生医院有限责

任公司 51%股权的公告》（公告编号：2021-55）。该事项的进展如下：

1、截至本公告披露日，因未能于 2021 年 12 月 31 日前解除达孜赛勒康、宜

华健康为和田新生，在《农村信用社借款保证担保合同》[农信借保字（20190731）

第 1031037 号]及[农信借保字（MCON200）]项下的银行融资的全部担保责任，未

达到终止协议前置条件。各方尚未在《终止及清算协议》上盖完章，《终止及清

算协议》未生效，达孜赛勒康仍持有和田新生 51%股权；

2、截至本公告披露日，和田新生仍为公司合并报表范围内公司，达孜赛勒

康有权享有和田新生 51%的表决权，由达孜赛勒康完整独立行使，达孜赛勒康仍

能依法行使其投票权、决策权，能参与和田新生的日常经营。

公司将留意后续的有关进展，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

                                   宜华健康医疗股份有限公司董事会

                                       二〇二二年四月二十七日